
UnivIS - Raumplan
WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.4.2019

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 4)

Theorien des
Journalismus

Politische
Kommunikation

Politische
Kommunikation

Di
30.4.2019

Grundlagen des
Gestaltens -
Basis KP I -

Das
sozialwissenschaftliche
Experiment

Mensch-Computer-Interaktion

Kroatisch/Serbisch/Bosnisch:
IV

Kandidatenseminar
- Wünsch

Kandidatenseminar
- Wünsch

Medienforschung
mit Kindern
(Gruppe 2)

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

Medienrecht

Medienrecht

Politik in
fiktionalen
Medieninhalten

Utopien für
Realisten:
Visionen in der
politischen
Kommunikation
(Gruppe 2)

Fr
3.5.2019

Magazinjournalismus

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Donnerstag, 11 Juli 2024 05:21:34


