UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00				Medienrecht	
09:00		Grundlagen des Gestaltens - Basis KP I -		Medienrecht	
10:00	Grundlagen der Kommunikationsw II (Gruppe 4)	Das sozialwissenschaftli Experiment	che		Magazinjournalismus
11:00					
12:00		Mensch-Computer-	Interaktion	Politik in fiktionalen	
13:00				Medieninhalten	
14:00	Theorien des Journalismus	Kroatisch/Serbisch	Bosnisch:		
15:00		IV			
16:00	Politische Kommunikation Politische	Kandidatenseminar		Utopien für Realisten: Visionen in der	
17:00	Kommunikation	Kandidatenseminar - Wünsch		politischen Kommunikation (Gruppe 2)	
18:00		Medienforschung mit Kindern			
19:00		(Gruppe 2)			